GABINETE DO PREEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Em cumprimento ao art. 26 da Lei nº 8.666/93, para que surta seus legais e

necessários efeitos jurídicos, RATIFICO a decisão de INEXIGIBILIDADE de Licitação,

para a Contratação de serviços técnicos profissionais na área de contabilidade, para

desenvolver trabalhos junto a Receita Federal, instituições bancárias, e realizar  diagnostico

contábil de todos os Órgãos da Prefeitura Municipal de Capanema/PA, nos autos do Processo

de Inexigibilidade nº 6/2017-004-PMC, com a contratação do profissional de MONTEIRO

SOUZA ASSESSORIA CONTABIL EIRELI-ME, com CNPJ nº 10.631.969/0001-14, com

registro profissional sob o nº PA-000412/O-0, no valor global de R$ 45.000,00 (Quarenta e

cinco mil reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Capanema/PA, 13 de Janeiro de 2017.

Francisco Ferreira Freitas Neto
Prefeito Municipal

		2017-05-24T20:51:29-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220